
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

29.12.2022          № 413/о-ш 

 

г. Бийск 

 

«О внесении изменений в коллективный договор» 

 

В соответствии с решением общего собрания трудового коллектива (протокол № 1 

от 28.12.2022) 

 

приказываю: 

 

1. Внести с 09.01.2023 следующие изменения в приложение 1 Коллективного договора, 

подписанного 04.06.2021: 

Пункт 5.1. изложить в следующей редакции: 

5.1. В Школе устанавливается пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями – суб-

ботой и воскресеньем. 

Пункт 4.3 дополнить подпунктом следующего содержания: 

4.3.13. При реализации основных образовательных программ педагогические работники 

осуществляют подготовку следующей документации: 

4.3.13.1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе внеурочной 

деятельности), учебного модуля. 

4.3.13.2. Журнал учета успеваемости. 

4.3.13.3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляю-

щих внеурочную деятельность). 

4.3.13.4. План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих 

функции классного руководства). 

4.3.13.5. Характеристика на обучающегося (по запросу). 

2. Ответственному за работу с сайтом Воропаевой О.В. разместить данные документы 

на сайте школы. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы     О.С. Скороход 

 

 

Согласовано: 

Председатель профсоюзного комитета     Ю.Ю. Глумова 

С приказом ознакомлены: 

Воропаева О.В. 


